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FDV
FDV og produktinformasjon Rampline AS

Rampline AS er et norsk firma som utvikler og selger leke- og aktivitetsapparater for offentlige miljø.  
Ramplineapparatene skal gi god fysisk fostring gjennom lek og særlig stimulering og utvikling av balanse og motorikk.

Delproduksjon og klargjøring av apparatene gjøres i våre lokaler på Talgje.

Alle Ramplines apparater er iht NS EN 1176-1:2017 og er laget for langvarig utendørs bruk av alle aldersgrupper  
i offentlige uterom.

Monteringsanvisning medfølger alle våre produkter.

Viktigheten av vedlikehold

Skader som oppstår på et apparat eller feilmontering av et apparat kan utgjøre en fare for brukeren. I tillegg vil det 
forringe brukeropplevelsen samt at produktene vil kunne ta skade. Feil skal derfor alltid utbedres. Ved fjerning av 
produkter skal alltid innfestingshull i bakken sikres. 

Inspeksjon av innfestingsystemer

Alle våre apparater skal være helt statiske i innfestingspunktet. Oppdages slark må dette utbedres umiddelbart. 

For tilkomst til innfestingssystemet (ekspansjonsbolter til betongfundamenter) skjæres støtdekket ut for det aktuelle 
innfestingspunktet (nærmere beskrevet i det aktuelle apparatets monteringsanvisning). Stram til løse bolter og lim 
tilbake utskjært støtdekke. Kontakt leverandør av støtdekket for riktig lim og riktig prosedyre.

Reservedeler

Forekommer hærverk eller behov for utvidet vedlikehold, tilbyr Rampline AS alle reservedeler gjennom produktets 
levetid. Produktene er konstruert med praktisk tilkomst for utskifting av enkeltdeler.

Produktgarantier

Se vår beskrivelse for produktgarantier på www.rampline.no/produktgarantier

 Rampline AS 
Østabøvegen 11, 4163 Talgje    

Tlf 924 27 602  
E-post kontakt@rampline.no

Org no 997335163 mva 

www.rampline.no
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RamPlIne®PaRK slakkline-system

Rampline® slakklinesystemer er laget for aktivitet med balanselek og trening. 

Rampene er av varmgalvanisert og pulverlakkert stål polstret med 22 mm tykke gummimatter.

Strammesystemet er en jekkeskralle i rustfritt stål og lineinnfestingen låses med en medfølgende kodelås.  

Forankring 

Forankret med ekspansjonsbolter til betongfundamenter. 

Drift og vedlikehold 

Rengjøres med såpe og vann, evt lett høytrykkspyling. Unngå kjemikalier som kan påvirke overflaten.

Gummimattene på rampene vil over tid kunne bli påvirket av lys og slitasje. Gummien kan overflatebehandles med 
voks. Kontakt Rampline for veiledning. 

Skulle det oppstå mindre skader på gummimattene på rampene utbedres dette på stedet med liming.  
Kontakt Rampline for veiledning. 

Drift og vedlikehold av linen

Linen er en pvc-belagt 35 mm bred nylonline og det medfølger 3 stk pr produktleveranse.

Linen må påregnes å byttes 1 gang i året ved høy bruk. En slitt line er ikke til fare for sikkerheten men kan gi en  
forringet brukeropplevelse. For optimal brukeropplevelse skal linen alltid være stram og må etterstrammes jevnlig  
(ca hver 2-3 uke). Ekstra ettersyn og stramming de 3 første ukene etter montering. Instruksjon for montering og 
justering av linen medfølger hver line og står beskrevet i produktets monteringsanvisning.

Se også instruksjon og beskrivelse for montering og justering av balanseline på  
www.rampline.no/montering-vedlikehold

FDV og produktinformasjon 
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RamPlIne®STReeT slakkline-system integrert i plattform med støtheller

Rampline®Street er Ramplines slakkline-system integrert i plattform med støtdekke. Rampline® slakklinesystemer  
er laget for aktivitet med balanselek og balansetrening. 

Plattformen består av ti moduler. Støthellene er 50x100 cm sorte gummiheller. De to rampene (for lineinnfestingen) 
er av varmgalvanisert og pulverlakkert stål polstret med 22 mm tykke gummimatter. Rampene er festet til under-
liggende stålunderstell. Plattformen har innvendig 19 mm HDPE-plater.

Strammesystemet er en jekkeskralle i rustfritt stål og lineinnfestingen låses med en medfølgende kodelås. Linen er 
en plastbelagt 35 mm bred nylonline. Det medfølger 3 stk liner ved levarnse av apparatet.

Forankring 

Frittstående – ingen forankring eller innfesting i bakkenivå. 

Drift og vedlikehold 

Ramper: Se Rampline®Park.

Støtheller og plattformkonstruksjon: 

Hele konstruksjonen, kantlister, ramper og fallmatter holdes i hovedsak ren med kosting. Støthellene kan 
høytrykkspyles med forsiktighet. Det er viktig å ikke utføre rengjøring for hardt/mekanisk.

Øvrige plater og konstruksjon tåler vedvarende fuktig miljø. Ingen vedlikehold nødvendig.

Drift og vedlikehold linen

Se Rampline®Park (nesteside)

montering, demontering (flytting)

Arbeid med montering, demontering og flytting utføres av Rampline AS i samarbeid med eier.  
Kontakt Rampline AS for mer informasjon.

lagring

Ved midlertidig lagring av produktet anbefales lagring på tilhenger.  
Støthellene kan stables, men må stå luftig for ikke å bli ødelagt. 

FDV og produktinformasjon 
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RamPlIne®BeaCH slakkline-system med jordanker

Rampline® slakklinesystemer er laget for aktivitet med balanselek og balansetrening.

Rampene er pulverlakkert aluminium polstret med 22 mm tykke gummimatter.

Forankringssystemet består av to jordankere (to vinkelstål, fire stålplater, to wire, to stål-vinkelkroker) samt kobling 
mellom jordanker og ramper (stålwire polstret med blank gummi og rapidlinker i begge ender).

Strammesystemet er en jekkeskralle i rustfritt stål og lineinnfestingen låses med en medfølgende kodelås.  

Forankring 

Forankret med to jordankere (ett for hver rampe).

Drift og vedlikehold 

Se Rampline®Park.

Underlaget (godkjent sand, gress eller flis) og sikkerhetssonen må holdes intakt.

Drift og vedlikehold linen

Se Rampline®Park.

FDV og produktinformasjon 


